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til 
film
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 filmbyen



Filmvæksthuset er en filmskole, hvor du lærer at lave film 
af de professionelle og som de professionelle. Du kan gå 
i tre år fra september til juni, og når til sidst et meget højt 
niveau. Derfor er Filmvæksthuset både et tilbud til dig, 
der bare synes det er sjovt at lave film, og til dig der seri-
øst overvejer en uddannelse inden for filmbranchen. 
 
Filmvæksthuset er et samarbejde mellem filmskolen Station Next 
og din lokale ungdomsskole. Det betyder, at undervisningsafgiften 
som regel bliver betalt af ungdomsskolen. 

Der er undervisning en gang om ugen fra 16.30 til 19.:00.  
Derudover kommer i alt tre weekenddage til optagelser. 
 
Station Next og Filmvæksthuset ligger i Filmbyen ved siden af 
Zentropa og i vores bestyrelse sidder desuden DR, TV2 og  
Nordisk Film. Alle aktiviteter i forbindelse med Filmvæksthuset 
foregår på Station Next, hvor vi har rådighed over alt, hvad der 
skal bruges til professionelle produktioner, bl.a. et prof filmstudie. 
 
I løbet af Filmvæksthuset får du undervisning af professionelle 
fagfolk i emner som manuskript, instruktion, kamera, klipning,  
produktionsplanlægning, scenografi mm. Du skal også være med 
til at producere to kortfilm. 
 
De første syv uger er et introforløb, hvor du udover at få undervisning 
også skal være med til at lave en lille film. Derefter kan du endelig be-
slutte dig for, om du for alvor vil gå til filmen og være med på holdet. 
 

Vi udbyder i år to begynderhold ”Roden 1” og ”Roden 2”.
 
Filmvæksthuset er populært, og er for dem, som virkelig brænder 
for at lære at lave film. Der vil være optagelsessamtaler med alle 
interesserede, og det afgørende for at få en plads på Filmvækst-
huset er engagement og interesse for film. 
 
Informationsmøde om 
Filmvæksthuset
Der er informationsmøde om Filmvæksthuset i Avedøre mandag 
den 6. september kl. 17 i Station Nexts filmstudie. Her vil vi 
vise nogle af de film, som eleverne har lavet, og de vil fortælle om, 
hvad man laver på Filmvæksthuset.
 
Tilmelding til informationsmødet og forhåndstilmelding til  
Filmvæksthuset: Trine Jakobsen 36774940, mail@station-next.dk
 
Station Next, Trine Jakobsen – tlf. 3677 4940 
Fægtesalsvej 7, 2650 Hvidovre. 
www.station-next.dk 
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DANMARKS STØRSTE FILMSELVSKAB!


